
 

 

 

 

ul. H. Wieniawskiego 1, Collegium Minus, 61-712 Poznań  
NIP 777 00 06 350, REGON 000001293 
tel. +48 61 829 43 08, fax +48 61 829 44 44 
rectorof@amu.edu.pl 

www.amu.edu.pl 

 

 

 

 

Uchwała nr 470/2023/2024 

Senatu Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Statutu UAM z dnia 17 kwietnia 2019 r. 

(uchwała Senatu UAM nr 218/2018/2019) 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz.U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) w związku z art. 279 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 

r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2018 r. 

poz. 1669 ze zm.) Senat Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

W statucie Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu (załącznik do uchwały nr 

218/2018/2019 Senatu UAM z dnia 17 kwietnia 2019 r. w sprawie Statutu Uniwersytetu im. 

Adama Mickiewicza w Poznaniu; tekst jednolity: obwieszczenie nr 1/2022 Senatu UAM  

z dnia 28 marca 2022 r.) § 185 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Utrzymuje się funkcję kierownika studiów doktoranckich do czasu zakończenia studiów 

doktoranckich przez osoby, które rozpoczęły je przed rokiem akademickim 2019/2020, nie 

dłużej jednak niż do dnia zakończenia prowadzenia studiów doktoranckich określonego  

w ustawie. Decyzję o utrzymaniu funkcji kierownika studiów doktoranckich podejmuje 

prorektor właściwy w sprawach doktoranckich, uwzględniając strukturę organizacyjną 

Uniwersytetu.”. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

REKTOR 

 

Prof. dr hab. Bogumiła Kaniewska 


